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31 marca 2020 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 
 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Powiększa się stowarzyszenie Samorządy dla Żużla 

Podczas ostatniej sesji częstochowscy radni zgodzili się na przystąpienie miasta 

do stowarzyszenia ,,Samorządy dla Żużla”. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/inwestycje/powieksza-sie-stowarzyszenie-

samorzady-dla-zuzla,166866.html   

 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

Nowe remonty na ulicach Częstochowy. Będą kosztować około 2,1 mln zł 

W różnych miejscach Częstochowy rozpoczęły się roboty drogowe. Z 

opóźnieniem ekipy remontowe wejdą tylko na ul.Wilsona. Wszystkie prace 

mają się zakończyć do połowy maja. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25831703,nowe-

remonty-na-ulicach-czestochowy-beda-kosztowac-okolo-2-1.html  
 

Wybory podczas epidemii koronawirusa? Prezydent Częstochowy: Tylko ktoś 

szalony mógłby stwierdzić, że to możliwe 

Krzysztof Matyjaszczyk alarmuje, że organizowanie wyborów prezydenckich w 

maju to narażanie ludzi na niebezpieczeństwo. Podkreśla, że wielu procedur nie 

da się przeprowadzić zdalnie, że dyrektorzy szkół nie chcą ich udostępniać na 

komisje obwodowe. Z drugiej jednak strony jasno udziału w przygotowaniach 

nie odmawia. Choć są tacy, którzy tego od niego oczekują.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25831500,wybory-

podczas-epidemii-koronawirusa-prezydent-czestochowy.html  

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Częstochowski szpital zamierza kupić dziesięć respiratorów 

Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie chce kupić dziesięć respiratorów. Ze 

środkami nie powinno być problemu, trudniej będzie je zamówić.   

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
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Częstochowa będzie członkiem stowarzyszenia ,,Samorządy dla Żużla” 

Radni zgodzili się na przystąpienie Częstochowy do stowarzyszenia 

„Samorządy dla Żużla”, zrzeszającego jednostki samorządu terytorialnego, w 

których działają sportowe kluby żużlowe.   

http://wczestochowie.pl/artykul/34912,czestochowa-bedzie-czlonkiem-

stowarzyszenia--samorzady-dla-zuzla- 
 

Polscy Nobliści patronem podstawówki przy Wirażowej 

Na ostatniej sesji częstochowscy radni podjęli uchwałę, która nadaje imię 

Polskich Noblistów Szkole Podstawowej nr 15 przy ul. Wirażowej 8.  

http://wczestochowie.pl/artykul/34909,polscy-noblisci-patronem-podstawowki-

przy-wirazowej 

 

Wielki remont SP nr 47 powoli dobiega końca  

Trwają prace związane z modernizacją i rozbudową Szkoły Podstawowej nr 47 

przy ul. Przestrzennej w Częstochowie. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34908,wielki-remont-sp-nr-47-powoli-dobiega-

konca--zdjecia- 
 

Facebookowa grupa wspiera częstochowską gastronomię  

Na Facebooku powstała grupa, która zachęca do korzystania z oferty 

częstochowskich restauracji, barów czy pizzerii w czasie epidemii 

koronawirusa. Aby przetrwać kryzys, lokale gastronomiczne dowożą jedzenie 

do klientów lub proponują odbiór osobisty.  

http://www.wczestochowie.pl/artykul/34913,facebookowa-grupa-wspiera-

czestochowska-gastronomie  

 

Jest stan epidemii, a w Częstochowie popełniają wykroczenia  

Mieszkanki i mieszkańcy miasta w miniony weekend w większości zgodnie z 

zaleceniami siedzieli w domach. Częstochowska Straż Miejska poinformowała, 

że zdarzały się jednak osoby, które nie stosowały się do zaleceń służb 

sanitarnych i zamiast pozostać w miejscu zamieszkania, popełniały 

wykroczenia.  

http://www.wczestochowie.pl/artykul/34906,jest-stan-epidemii--a-w-

czestochowie-popelniaja-wykroczenia  
 

 

POLSKIE RADIO KATOWICE 

Tablice informują pasażerów. Można lepiej zaplanować podróż. 

Zakończyła się faza testowa Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej.  
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https://www.radio.katowice.pl/zobacz,48497,Tablice-informuja-pasazerow-

Mozna-lepiej-zaplanowac-podroz.html   
 

RADIOJURA.COM.PL 

Koronawirus nie wstrzymał miejskich inwestycji 
Trwają prace przy modernizacji częstochowskiej linii tramwajowej. Aktualnie 

główny front robót jest na „Północy”. 

https://www.radiojura.pl/koronawirus-nie-wstrzymal-miejskich-inwestycji.html 
 
Straż Miejska z Częstochowy też miała pracowity weekend 

Miniony weekend był dla strażników miejskich wyjątkowo pracowity. 

https://www.radiojura.pl/straz-miejska-z-czestochowy-tez-miala-pracowity-

weekend.html  
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